
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.01.2019                                      Ужгород             № 21                   

          

 

 

Про   Програму мобілізаційної  

підготовки  м. Ужгород  на 2019 рік 

 

 

Відповідно до статті 36  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  статті 18 Закону України “Про  мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію”, з  метою  підвищення якості мобілізаційної підготовки та рівня 

мобілізаційної готовності міської ради, її виконавчого комітету, підприємств, 

установ та організацій міста - виконавців мобілізаційних завдань, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1.  Погодити   Програму мобілізаційної підготовки  м.Ужгород  на  2019 

рік  з подальшим внесенням на розгляд сесії міської ради, що додається. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 23.08.2018 

№ 228 «Про Програму забезпечення військових формувань, цивільного захисту 

та мобілізаційної підготовки в місті Ужгород на 2019-2020 роки». 

 3. Контроль за виконанням рішення  покласти на міського голову.   

 

 

 

Міський голова                               Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Для службового користування 

Літер «М» 

(без додатків відкрита інформація) 

Прим.один 


